
 
 

МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

12.05.2025​ ​ ​              Івано-Франківськ​ ​ ​ ​ № 52 
о/д 
 
Про участь вихованців  
хореографічних колективів МЦДЮТ  
у Всеукраїнському чемпіонаті 
мистецтв «ARТ WAVE» 
 

На запрошення організаторів Всеукраїнського чемпіонату мистецтв «ARТ WAVE», з 
метою презентації хореографічних колективів закладу та відповідно до плану роботи 
МЦДЮТ на тиждень 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Направити 18 травня 2025 року для участі у  Всеукраїнському чемпіонаті мистецтв «ARТ 

WAVE», який відбудеться о 9.00 год. в приміщенні актової зали Карпатського 
національного університету ім.В.Стефаника  (вул. В.Чорновола, 58) вихованців 
колективів МЦДЮТ: 
-​ «Зразкового художнього колективу» ансамблю естрадно-спортивного танцю 

«Медитація» (керівники  Е.Озимінська, О.Палюга); 
-​ танцювального колективу «Дружба» Студії народного танцю «Радість» (керівник 

Л.Марковська); 
-​ танцювального колективу «Талісман» (керівник Т.Мельникова). 
Списки учасників додаються (додаток  ). 

2.​ Керівникам хореографічних колективів Е.Озимінській, О.Палюзі,     Л.Марковській, 
Т.Мельниковій: 
2.1.​ Підготувати репертуар, відповідно до положення конкурсу.  
2.2.​ Провести з вихованцями інструктаж із техніки безпеки та у зв’язку з небезпекою, 

викликаною умовами воєнного стану в Україні. 
2.3.​ Внести записи в журнали гурткової роботи про участь вихованців  у конкурсній 

діяльності.  
3.​ Призначити керівників колективів Оксану Палюгу, Лесю Марковську, Тетяну 

Мельникову відповідальними за збереження життя та здоров’я вихованців (відповідно до 
Списків) під час конкурсу. 

4.​ Методисту хореографічного профілю В.Гривнак 
4.1.​ Доручити супровід колективів, узгодження репертуару та Списків вихованців 

(додаток  ). 
4.2.​ Здійснити висвітлення інформації про хід конкурсу на ФБ сторінці закладу. 

5.​ Надати педагогам Е.Озимінській, О.Палюзі, Л.Марковській, Т.Мельниковій, В.Гривнак 
вільні від роботи дні, за відпрацьований 18.05.2025р., відповідно до законодавства та 
згідно із поданою заявою. 

6.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на У.Сіренко - заступника директора з 
виховної роботи МЦДЮТ. 

 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина  ВОЛИНСЬКА  
 
В.Гривнак, 095-9433419 
Ознайомлені:  
______________У.Сіренко     _____________Л.Марковська             ___________Е.Озимінська 



______________О.Палюга      _____________Т.Мельникова 

 

Додаток   
до наказу МЦДЮТ  
від  12.05.2025р. № 52 о/д 
 
 

Список вихованців  
хореографічних колективів МЦДЮТ, які беруть участь у Всеукраїнському чемпіонаті 

мистецтв «ARТ WAVE» 18 травня 2025р. 
 
№ з/п Прізвище, ім’я  

Вихованці ТК «Дружба» Студії народного танцю «Радість» 
1.​  П’яста Аліса 
2.​  Мереурєва кароліна 
3.​  Єлизавета Петрів 
4.​  Олександра Нечепуренко 
5.​  Олюшинець Дарʼя 
6.​  Осташ Уляна 
7.​  Троян Юлія 
8.​  Марія Амброзяк 

Вихованці ЗХКАЕСТ «Медитація» 
9.​  Біньковська Анастасія  
10.​  Верстяк Амелія  
11.​  Вовк Вікторія- 
12.​  Горбаль Тереза 
13.​  Гриновецька Марта  
14.​  Гринчишин Таїсія 
15.​  Дудорова Діана  
16.​  Кишинська Дарина 
17.​  Козлова Ольга 
18.​  Корчак Марта 
19.​  Лапко Поліна 
20.​  Лось Анастасія 
21.​  Луценко Крістіна 
22.​  Лучин Уляна  
23.​  Майборо Арина 
24.​  Матвійчук Вікторія 
25.​  Пасічняк Вероніка 
26.​  Романюк Вероніка 
27.​  Рошак Елеонора 
28.​  Рошак Злата 
29.​  Сенденська Соломія 
30.​  Слободян Тетяна 
31.​  Стебельська Меліна 
                       Вихованці ТК «Талісман» 

32.​  Бараш Марія 
33.​  Басараб Юлія 
34.​  Вівчарик Андріана 
35.​  Калиняк Марта 
36.​  Костюк Марта 
37.​  Кравець Варвара 
38.​  Кучірка Христина 
39.​  Лабунець Яна 
40.​  Міщенко Ліза 
41.​  Паламарчук Емілія 



42.​  Пасічняк Злата 
43.​  Семенів Вікторія 

 
 

 
44.​  Чучук Марія 
45.​  Шепетук Емілія 
46.​  Андрусяк Еля 
47.​  Білецька Соломія 
48.​  Білецька Софія 
49.​  Бойчук Наталя 
50.​  Бондарчук Леоніла 
51.​  Василик Яна 
52.​  Вовчук Катерина 
53.​  Волошин Софія 
54.​  Гавриляк Тетяна 
55.​  Галинська Дарина 
56.​  Герега Кароліна 
57.​  Гринишин Вікторія 
58.​  Гринків Аніта 
59.​  Гуляк Софія 
60.​  Данилюк Тоня 
61.​  Жибак Катерина 
62.​  Кучера Світлана 
63.​  Мельничук Злата 
64.​  Мердак Вероніка 
65.​  Олексюк Ліза 
66.​  Петрів Анна 
67.​  Підгірняк Яна 
68.​  Рудик Марічка 
69.​  Семенчук Аделіна 
70.​  Фернюк Софія 
71.​  Чміль Ольга 
72.​  Яворська Тетяна 
73.​  Яремійчук Вікторія 
74.​  Артиш Соломія 
75.​  Бабій Дзвенислава 
76.​  Бойчук Ксенія 
77.​  Вітовська Діана 
78.​  Євстегнеєва Олена 
79.​  Іванічок Олена 
80.​  Ільницька Леля 
81.​  Мантуляк Марта 
82.​  Паперняк Вероніка 
83.​  Рега Катерина 
84.​  Романенко Аліса 
85.​  Рохман Юстина 
86.​  Стойлова Яся 
87.​  Фрей Софія 
88.​  Башук Мілана 
89.​  Бірючинська Ольга 
90.​  Верстюк Вероніка 
91.​  Гораль Єва 
92.​  Григорів Адріана 
93.​  Гринишин Віра 
94.​  Гунашвілі Нана 



 
 
 
 
​
 
Керівник ТК 
«Дружба» Студії 
народного танцю 
«Радість» 
 ​ ​ ​
​ ​ ​
​ ​

________________Л.Марковська 
Керівники ЗХКАЕСТ «Медитація» 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ________________Е.Озимінська 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ________________О.Палюга 
 
 
 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 

95.​  Кейван Ксенія 
96.​  Лаврук Марічка 
 
 
 

97.​  Лучинська Анна 
98.​  Палюга Ірина 
99.​  Пелех Христина 
100.​  Писарчук Діана 
101.​  Сливка Софія Глебів Ангеліна 
102.​  Соловій Соломія 
103.​  Сурмак Тетяна 
104.​  Тимчак Варвара 
105.​  Феношин Анна 
106.​  Чопик Тереза 
107.​  Шнайдер Сніжана 


